

---

# Gourmensch ApS

**CVR-nr.: 40364390**

Strandvejen 154A  
8410 Rønde

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2023**

---

**Jakob Nusbaum**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Gourmensch ApS  
Strandvejen 154A  
8410 Rønde

CVR-nr.:            40364390  
Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive virksomhed i form af afholdelse af firmaevents, restaurantsdrift og tilsvarende hermed forbundet aktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på 100.583 kr. før skat.  
Selskabet balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 270.052 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>477.640</b>	<b>443.899</b>
Personaleomkostninger		-357.353	-321.183
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-533	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>119.754</b>	<b>122.716</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-19.171	-1.312
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>100.583</b>	<b>121.404</b>
Skat af årets resultat	1	-22.192	-26.782
<b>Årets resultat</b>		<b>78.391</b>	<b>94.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		78.391	94.622
<b>I alt</b>		<b>78.391</b>	<b>94.622</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.771	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>41.771</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>41.771</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.062	115.269
Udskudte skatteaktiver		2.192	0
Tilgodehavende skat		0	75
Andre tilgodehavender	2	47.235	64.758
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		540	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>139.029</b>	<b>180.102</b>
Likvide beholdninger		227.209	92.298
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>366.238</b>	<b>272.400</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>408.009</b>	<b>272.400</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		220.052	141.661
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>270.052</b>	<b>191.661</b>
Andre hensatte forpligtelser		0	24.448
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>24.448</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	24.492
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>24.492</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.740	0
Skyldig selskabsskat		10.310	0
Skyldig moms og afgifter		7.471	7.172
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	44.436	24.627
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>137.957</b>	<b>31.799</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>137.957</b>	<b>56.291</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>408.009</b>	<b>272.400</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	141.661	191.661
Årets resultat	0	78.391	78.391
Egenkapital, ultimo	50.000	220.052	270.052

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-24.385	-26.782
Ændring af udskudt skat	2.193	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-22.192</b>	<b>-26.782</b>

### 2. Andre tilgodehavender

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige tilgodehavender	47.235	47.235
Gældsstyrelsen	0	17.523
<b>Andre tilgodehavender i alt</b>	<b>47.235</b>	<b>64.758</b>

### 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skattekonto	24.140	0
Skyldig AM-bidrag	3.720	2.902
Skyldig A-skat	14.327	7.261
Skyldig ATP	1.231	990
Skyldige feriepenge	1.018	12.961
Mellemregning - BC Catering	0	513
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>44.436</b>	<b>24.627</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**  
4